П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е

Н И К О Л Ь С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.01.2025 года                                                                              № 7

О внесении изменений в Положение о

проведении аттестации

муниципальных служащих органов

местного самоуправления

Никольского муниципального округа,

утвержденное решением

Представительного Собрания

Никольского муниципального округа

от 24 мая 2024 года №113

В соответствии  с законом Вологодской области от 09.10.2007 №1663-ОЗ «О

регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», на

основании ст. 28 Устава Никольского муниципального округа Представительное

Собрание Никольского муниципального округа

 РЕШИЛО:

1.  Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих

органов местного самоуправления Никольского муниципального округа, утвержденное

решением Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 24 мая

2024 года №113 следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 4.1 слова  «на служебном месте» заменить словами

«на месте прохождения муниципальной службы»

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования,

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального

округа.

Председатель

Представительного Собрания Никольского

муниципального

округа Вологодской области

_________________ О.Н. Баданина

Глава Никольского муниципального

округа Вологодской области

______________________В.В. Панов